
  

                         サクサビジネスシステム株式会社 

 

 

ＥＭＥＭＥＭＥＭＩＩＩＩ試験試験試験試験業務業務業務業務終了終了終了終了ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    

 

 

長年お取引いただいておりましたＥＭＩ試験業務につきましては、諸般の事情により、誠に

勝手ながら平成２６年３月末をもちまして終了させていただくこととなりました。 

長年のご愛顧に御礼申しあげるとともに、事情をご賢察のうえ、何卒、ご理解を賜りますよ

うお願い申しあげます。 

 

 

 

記 

 

１．ＥＭＩ試験業務終了期日  平成２６年３月２８日（金）  

 

 

２．本件に対する問合せ窓口  ＴＥＬ：（０４２）７００－３８２３ 

               Ｅ-mail：emi-info@saxa.co.jp 

                     

 

以 上 

 


